ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2211/QĐ-UBND                                    Đồng Xoài, ngày 22 tháng 9 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá bán tạm tính 01m2 diện tích sử dụng cho các đối tượng

được mua nhà của dự án nhà ở cho người có thu nhập thấp tại khu phố

Phú Cường, phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 29/11/2005;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-CP ngày 20/4/2009 của Chính phủ về một số chính sách nhằm đẩy mạnh phát triển nhà ở cho học sinh, sinh viên tại các cơ sở đào tạo và nhà ở cho công nhân lao động tại các khu công nghiệp tập trung, người có thu nhập thấp ở đô thị;

Căn cứ Quyết định số 67/2009/QĐ-TTg ngày 24/4/2009 của Thủ tướng Chính phủ ban hành một số cơ chế chính sách phát triển nhà ở cho người có thu nhập thấp tại khu vực đô thị;

Căn cứ Thông tư số 15/2009/TT-BXD ngày 30/6/2009 của Bộ Xây dựng hướng dẫn phương pháp xác định giá cho thuê nhà ở sinh viên, nhà ở công nhân, nhà ở cho người có thu nhập thấp và giá bán, giá thuê mua nhà ở cho người có thu nhập thấp thuộc các dự án do các thành phần kinh tế tham gia đầu tư;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 614/TTr-SXD ngày      13/9/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành giá bán tạm tính 01m2 diện tích sử dụng cho các đối tượng được mua nhà, với nội dung như sau:

1. Tên dự án: Nhà ở cho người có thu nhập thấp.

2. Địa điểm xây dựng: Khu phố Phú Cường, phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

3. Chủ đầu tư: Công ty TNHH một thành viên Xây dựng Bình Phước.

4. Quy mô xây dựng: 01 trệt + 05 lầu; tổng diện tích sàn xây dựng: 9.609,5m2; số lượng căn hộ: 90 căn; diện tích 1 căn hộ: 47 - 72 m2/căn hộ.

5. Giá bán tạm tính 01m2 diện tích sử dụng:

ĐVT: Triệu đồng

	Vị trí tầng
	Tầng trệt
	 Lầu 1
	Lầu 2

	Giá bán tạm tính 01m2 diện tích sử dụng
	từ 8,7 đến 9,58
	từ 5,8 đến 6,38
	từ 5,28 đến 5,8

	Vị trí tầng
	Lầu 3
	Lầu 4
	Lầu 5

	Giá bán tạm tính 01m2 diện tích sử dụng
	từ 4,75 đến 5,22
	từ 4,22 đến 4,64
	từ 3,96 đến 4,35

Điều 2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty TNHH một thành viên Xây dựng Bình Phước triển khai thực hiện các bước tiếp theo của dự án theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Chủ tịch Hội đồng thành viên kiêm Tổng Giám đốc Công ty TNHH một thành viên Xây dựng Bình Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Nguyễn Văn Lợi

PAGE
2